

PREGÃO ELETRÔNICO 25/2024

DESCRIÇÃO

BACKBUS E/OU BUSDOOR							
ITEM	CATSER	OBJETO	REGIONAL	UNIDADE	QUANTIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	22039	Backbus e/ou Busdoor	Aifenas	UN.	02	R\$ 2.199,90	R\$ 4.399,80
2	22039	Backbus e/ou Busdoor	Araxá	UN.	02	R\$ 2.149,90	R\$ 4.299,80
3	22039	Backbus e/ou Busdoor	Barbacena	UN.	02	R\$ 2.299,90	R\$ 4.599,80
4	22039	Backbus e/ou Busdoor	Conselheiro Lafaiete	UN.	02	R\$ 2.299,90	R\$ 4.599,80
5	22039	Backbus e/ou Busdoor	Divinópolis	UN.	02	R\$ 2.499,90	R\$ 4.999,80
6	22039	Backbus e/ou Busdoor	Governador Valadares	UN.	02	R\$ 2.699,90	R\$ 5.399,80
7	22039	Backbus e/ou Busdoor	Ipatinga	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
8	22039	Backbus e/ou Busdoor	Itabira	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
9	22039	Backbus e/ou Busdoor	Itajubá	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
10	22039	Backbus e/ou Busdoor	João Monlevade	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
11	22039	Backbus e/ou Busdoor	Juiz de Fora	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
12	22039	Backbus e/ou Busdoor	Lavras	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
13	22039	Backbus e/ou Busdoor	Montes Claros	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
14	22039	Backbus e/ou Busdoor	Muriáe	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
15	22039	Backbus e/ou Busdoor	Paracatu	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
16	22039	Backbus e/ou Busdoor	Passos	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
17	22039	Backbus e/ou Busdoor	Patos de Minas	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
18	22039	Backbus e/ou Busdoor	Poços de Caldas	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
19	22039	Backbus e/ou Busdoor	Pouso Alegre	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
20	22039	Backbus e/ou Busdoor	São João del Rei	UN.	02	R\$ 2.649,90	R\$ 5.299,80
21	22039	Backbus e/ou Busdoor	Sete Lagoas	UN.	02	R\$ 2.597,90	R\$ 5.195,80
22	22039	Backbus e/ou Busdoor	Teófilo Otoni	UN.	02	R\$ 3.599,90	R\$ 7.199,80
23	22039	Backbus e/ou Busdoor	Uberaba	UN.	02	R\$ 3.599,90	R\$ 7.199,80
24	22039	Backbus e/ou Busdoor	Uberlândia	UN.	02	R\$ 3.599,90	R\$ 7.199,80
25	22039	Backbus e/ou Busdoor	Varginha	UN.	02	R\$ 3.599,90	R\$ 7.199,80
VALOR GLOBAL							R\$ 136.491,00

OUTDOOR EM PAPEL							
ITEM	CATSER	OBJETO	REGIONAL	UNIDADE	QUANTIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
26	22039	Outdoor em papel	Aifenas	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
27	22039	Outdoor em papel	Araxá	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
28	22039	Outdoor em papel	Barbacena	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
29	22039	Outdoor em papel	Conselheiro Lafaiete	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
30	22039	Outdoor em papel	Divinópolis	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
31	22039	Outdoor em papel	Governador Valadares	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
32	22039	Outdoor em papel	Ipatinga	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
33	22039	Outdoor em papel	Itabira	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
34	22039	Outdoor em papel	Itajubá	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
35	22039	Outdoor em papel	João Monlevade	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
36	22039	Outdoor em papel	Juiz de Fora	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
37	22039	Outdoor em papel	Lavras	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
38	22039	Outdoor em papel	Montes Claros	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
39	22039	Outdoor em papel	Muriáel	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
40	22039	Outdoor em papel	Paracatu	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
41	22039	Outdoor em papel	Passos	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
42	22039	Outdoor em papel	Patos de Minas	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
43	22039	Outdoor em papel	Poços de Caldas	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
44	22039	Outdoor em papel	Pouso Alegre	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
45	22039	Outdoor em papel	São João del Rei	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
46	22039	Outdoor em papel	Sete Lagoas	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
47	22039	Outdoor em papel	Teófilo Otoni	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
48	22039	Outdoor em papel	Uberaba	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
49	22039	Outdoor em papel	Uberlândia	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
50	22039	Outdoor em papel	Varginha	UNL	02	R\$ 3.178,90	R\$ 6.357,80
VALOR GLOBAL							R\$ 158.945,00
VALOR GLOBAL DE AMBOS							R\$ 295.436,00

SILK BRINDES – Rua Astolfo Moreira, 32 – Bairro Centro – João Pinheiro – Minas Gerais – CEP: 38.770-000 CNPJ: 19.814.481/0001-05	Valor Total R\$295.436,00
---	--

Belo Horizonte, 03 de outubro de 2024

DADOS PARA EMISSÃO DA NOTA FISCAL	
RAZÃO SOCIAL:	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
ENDEREÇO:	RUA TIMBIRAS, 1200 – CENTRO – CEP: 30.140-064 – BELO HORIZONTE/MG
CNPJ:	22.256.879/0001-70
INSCRIÇÃO ESTADUAL:.....	ISENTO
DADOS PARA PAGAMENTO	

ATENÇÃO: **RETENÇÃO DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF. INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1.234/2012.**

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE OU BOLETO EM 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS
LOCAL DE ENTREGA: OBS: RUA DOS TIMBIRAS, 1200 – FUNCIONÁRIOS - BELO HORIZONTE/MG
PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

REFERÊNCIAS COMERCIAIS

**ASSOCIAÇÃO DE GINECOLOGISTAS E
OBSTETRAS DE MINAS GERAIS - SOGIMIG**
Av. João Pinheiro, 161 – Sala 09, CEP 30130-180,
Belo Horizonte/ MG,
TEL: (31) 3222-6599

VEENT EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS
Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Junior,
126 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 20765-000
TEL: (21) 3598.4318

REFERÊNCIAS BANCÁRIAS

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0094
CONTA CORRENTE: 500599-7
OPERAÇÃO: 03
ABERTURA DA CONTA EM 09/1987

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 3609-9
CONTA CORRENTE: 854941-9
ABERTURA DA CONTA EM 01/1993

LÍVIA PINHEIRO DE AZEVEDO
COORDENADORA DO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES